
令和 7年 3月 5日 

              学校評価保護者アンケートの結果について 

あたご幼稚園 園長 北村 昭彦 

日頃より、保護者の皆様には本園の教育活動に際しまして、ご理解ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、先日は園評価（学校評価）アンケートにご協力くださいましてありがとうございました。結果は下記のと 

おりとなります。アンケート結果をもとに、次年度も更なる質の向上を目指し、職員一丸となって努めてまいりま

すので、今後共とうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R５年度  １ 

 

61.9% 38.1% 0% 

 

R５年度  ３ 

 

52.4% 47.6% 0% 

 

R５年度  ４ 

 

71.4% 19% 9.5% 

 

【子供について】 

 

4.8%

％ 

保護者アンケート結果 

 

R５年度  ２ 

 

47.6% 47.6% 4.8% 

 

4.5％ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R５年度  ５ 

 

57.1% 38.1% 4.8% 

 

R５年度  ７ 

 

85.7% 14.3% 0% 

 

R５年度  ６ 

 

85.7% 14.3% 0% 

 

R５年度  ８ 

 

90.5% 9.5% 0% 

 

R５年度  ９ 

 

90.5% 9.5% 0% 

 

4.８％ 

4.5％ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【幼稚園について】 

 

R５年度  幼１ 

 

85.7% 14.3% 0% 

 

R５年度  幼２ 

 

76.2% 23.8% 0% 

 

R５年度  幼３ 

 

71.4% 23.8% 4.8% 

 

R５年度  幼４ 

 

85.7% 9.5% 4.8% 

 

R５年度  幼５ 

 

76.2% 23.8% 0% 

 

4.8%

％ 

４．８％ 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 4.8%

％ 

R５年度  幼６ 

 

85.7% 14.3% 0% 

 

R５年度  幼７ 

 

90.5% 9.5% 0% 

 

R５年度  幼８ 

 

90.5% 9.5% 0% 

 

R５年度  幼９ 

 

85.7% 14.3% 0% 

 

R５年度  幼１０ 

 

95.2% 4.8% 0% 

 

4.5％ 

4.5％ 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

アンケートの結果、園の取組へのご理解、そしてお子様の成長を感じ、喜んでくださる保護者の皆様がたくさん 

いらっしゃることをとても嬉しく思いました。来年度も子供たちが健やかに育つよう努めてまいります。 

 

 

～アンケートにご協力くださいましてありがとうございました～ 

          

            

4.8%

％ 

4.8%

％ 

4.8%

％ 

R５年度  幼１１ 

 

95.2% 4.8% 0% 

 

R５年度  幼１２ 

 

100% 0% 0% 

 

R５年度  幼１３ 

 

85.7% 14.3% 0% 

 


